vii tuus ab illa cuitate me nunc
 ad te ut ducat te ad eum. At illa ad
 hunc formidans ait signum quod agi
 nos qui scis martyribus. Col. et Vanna
 uo. videnti sibi eorum altare in iusta
 quod sancti medices et te eorum patens p
 halar. Ille cuius quo ut dicitur sicut
 messecuri gratia cui ad quodam locum lege
 nū uenisti. voluit et dixit deuinito
 papitur ut ipsum occideret. Quod illa
 sanctus clamauit. Deus tecum es omnes
 et Vannam adiuua me nobis. et credi
 bles homines fidelis
 te angustiam. et
 l' desolata rem
 bigo dicitur. et
 bellum capere
 licet hoc uictus sit
 sicut etiam dicitur
 tua uocem clamans
 et speciem corporis
 et annos duodecim
 et labores multas
 et uirtutem seruas
 et fragilitatem in
 iniurias redire. et
 et abscessu carnis
 accepimus ut abscessu carnis pudica
 locu[m] uacuum repleamus. Tunc ut alter
 secundum sa[eculum] petri ad uincula hodie
 et huiusps recte sepultus est. Deinde g
 ater ut hunc supplex ait. Ecce ad
 hunc uicem patitur et eorum maturat
 talis p[ro]cedentes eorum in firmu loco et
 eorum in uictus inservient et plaga
 diligenter vngentur eorum infirmi
 ad eorum in uictus deuiliunt. Eungulans
 autem ei se sine dolore lenitemur ad
 eorum posuit et in lesionis iuuenit
 apponens amuleta cui iuuenit nich
 malu inde cogitat q[uod] uipere qui

ent. Et aliis alter est. Secundum uicad
 se p[ro]gundo delectulo p[ro]lunu[m] et q[ui]d
 quid illo tempore uictus est. q[uod] e[st] salut
 triu[m]. omibus enuerunt. Qui q[ui]d
 annulū mauri miserit et eorum in mu
 ri palam et eorum p[ro]p[ter]a uin loco a
 l[oc]e ieuuulo posuit. reperiit. p[ro]p[ter]a
 et. Ceteri annos d[omi]ni. et. lxxviii. libido
 ceterano. **De sed forso.**

Forsus ep[iscop]us cuius hystrionia bedi
 scripsisse creditur. dum omnia uir
 tute et bonitate possit ad extremum
 uenient sp[iritu]m cuiuslibet vidit quodq[ue]
 dios anglos ad seuenient. et
 anima differentes. Tercium uero ar
 matu[m] lauto candido et gladio fulgu
 reo se procedente. spectat deuini. Me
 mones clamantes audiunt p[ro]cedi
 mi et au facie ei bella. mouemur ei
 g[ener]e pressulante q[ui]li lactabat moedis
 lauto et suscipiebat et prius exau
 giebat. Tunc venones anglis op
 ponentes diceunt. Octiosos sermones
 lope dixit et id uelut inde p[ro]fici ui
 ta li. Quibus anglis. in principia ui
 ca gen[er]e eum p[ro]tulit. pp[ro] minima p[ro]p[ter]a.
 Tunc dixit ei. Venonis. si uist[us] est ob
 ho hic in saluabit. scriptum est in. Alii
 q[ui]li h[ab]ent et efficiunt sic parvulus. in
 intibus irregulū celori. Cui anglos
 excusans ait. Indumenta in corde
 habuit. si. suendo h[ab]et uacuum.
 Cui venonis. sicut accepit malum
 exsuetudine ut acciperet uindicta
 aeterno iudice. scilicet anglis dicitur qui
 dicunt aeterno domino flante anglo. ad
 uslari. et tristis. Tunc denuo dicitur.
 uilis q[ui] lat uoluuntate d[omi]ni sui et inca
 et plaga vapulabile multas. Cui
 anglis. Quid. n. iste de d[omi]ni sui no